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اقتصاد کیش -   چندی پیش از کت و شلوارپوش ها و ادکلن زده هایی نوشته بودیم  
که در تشکیلات عریض و طویل سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه نه 
مسئولیتی دارند نه وظیفه ای و نه پاسخگویی برای اینکه چه کاری انجام داده اند یا 
نداده اند در آن نوشتار اینان را آوارگان خطاب کردیم  اما امروز و از منظر دیگر باید 

آن ها را اتفاقا خوشبخت و عاقبت بخیر خطاب کرد!
اسمش را هر چه بنامیم؛ کارمند معلق، بلاتکلیف، سرگردان، ناکارآمد، سربار و... 
قصه از آنجا شروع می شود که در دوران تغییر و تحولات مدیریتی در سازمان منطقه 
آزاد کیش و شرکتهای تابعه گروهی از کارمندان که بعضا مدیران و کارمندان میانی 
هستند از دوره ای به دوره دیگر کوچ می کنند بدون آنکه سمت مشخصی داشته 
باشند و یا به طور کامل تعلیق شوند!  در دوران مدیر جدید کسانی جایگزین قبلی ها 
می شوند و این قبلیها نه پست جدید می گیرند و نه ترک کار می کنند و همچنان در 
سازمان منطقه آزاد و شرکت ها حضور دارند و از مزایا و خدمات استفاده می کنند.

این نیروها علاوه بر اینکه هزینه ســرباری را به ســازمان تحمیل می کنند  از کلیه 
امکانات استفاده می کنند بدون آنکه خدمتی ارائه دهند!  و وظیفه ای  مشخص بر 

عهده داشته باشند به نظر میرسد اینها همان طیف عاقبت بخیر روزگار ما هستند.
در چند سال اخیر که سازمان منطقه آزاد کیش با تغییر و تحولات مدیریتی روبرو 
بود هر مدیر خیل عظیم کارمندانش را بعضا از شهرهای دیگر به سازمان سرازیر 
و هر نفر را در قســمتی اســتخدام می کرد وبه تبع مدیران میانی هم در بخش های 
مختلف ســازمان و شــرکت های تابعه بکار گرفته می شدند. با ورود مدیر جدید 
مدیران میانی قبلی عوض می شــدند و مشــکل از جایی شروع می شد که به دلیل 
ناتمام ماندن دوران ماموریت یک ساله، مدیران میانی دوره گذشته نه سمت جدید 
دریافت می کنند و نه از سازمان می روند!  این قشر از مدیران میانی، کارمندان معلقی 
هستند که به عنوان نیروهای بیکار و بی مسئولیت  از کلیه خدمات سازمان شامل 
حقوق، مزایا و امکانات اسکان و ... استفاده می کنند و تا پایان دوره ماموریت یکساله 
خود، سازمان را متحمل هزینه می کنند اما در واقع این هزینه هایی است که از جیب 

مردم کیش پرداخت  می شود! 
سوال اینجاست که امروز در ساز و کار تشکیلاتی سازمان منطقه آزاد کیش چه تعداد 
نیرو از این دست وجود دارد؟ نیروهایی که هیچ کارایی، تعهد و مسئولیتی ندارند 
اما همچنان حضور دارند و از مزایای کیش بی جهت استفاده می کنند. لازم است 
که از سوی سازمان این نیروها یا عدم نیاز و ترک کارشان اعلام شود و یا با توجه به 
سوابق و کارایی شان سمت جدید بگیرند. نداشتن وظایف مشخص و کوتاهی در 
انجام وظیفه همیشه از آفت های مشاغل کارمندی به شمار می رود که متأسفانه این 
آفت به طور خود خواسته و به دلیل نداشتن برنامه ریزی مدون دامن گیر کارمندان 

سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه شده است.
طرح "ســاماندهی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش" از جمله موضوعاتی است 
که به جد بایستی از سوی مدیران مورد توجه قرار گیرد. سازمان منطقه آزاد کیش 
امروز با چند هزار کارمند که در میان آنها کارمندان و مدیران میانی بلاتکلیف هم 
حضور دارند هم به بوروکراسی اداری دامن میزند هم ارباب رجوع را از پیگیری 
کار در ســازمان دلســرد و ناامید می کند. این طرح اگر چه سال ها است از سوی 
مدیران رده بالای سازمان مطرح می شود اما هیچگونه اقدام عملی برای ساماندهی 

آن دیده نمی شود. 

نقد روز...

نیروهای  عاقبت بخیر!

   برای دست یابی کیش به دوران اوج خود نهایت تلاش را خواهیم کرد
ممنون جناب وزیر !

  بزودی گشایش هایی در مناطق آزاد بوجود خواهد آمد
مطمئناً جناب مسرور وعده های شما از جنس وعده های مدیران قبل نخواهد بود 

   توسعه در صلح و ثبات و با محوریت انسان شکل می گیرد
و صدالبته بر محور انسان های خردمند و عاشق وطن!

  جزیره کیش در توسعه اقتصاد دریایی نقش محوری دارد
جزیره کیش اگر بگذارند در همه جا می تواند محور توسعه باشد 

  حکمرانی در منطقه باید با گفت و گو با مردم و بخش خصوصی تقویت شود
البته همه مردم و همه بخش خصوصی!

   راه برون رفت از وضعیت فعلی و رفع مشکلات منطقه، پاسداشت قانون مناطق 
آزاد است

حالا مردم از دولت التزام به اجراء قانون را می خواهند 
   اقدام شایسته شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در احترام به جایگاه تشکل های 

صنفی
انشاالله این احترام فراگیر شود 

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -  توسعه زیرساخت ها، اصلاح فرآیندها و مقررات زدایی و ارائه بسته 
های تشویقی وحمایتی برای سرمایه گذاران، سه محور اصلی مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد کیش در برنامه سه ساله کاری است.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در گفت وگو با واحد مرکزی خبرکیش با 
اشاره به تاکیدات وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: برنامه های کاری تدوین شده به 
دکتر همتی تقدیم شده است و در سه ماه آتی این برنامه ها نهایی خواهد شد. برنامه 

هایی که قرار است در سه سال آینده با جدیت پیگیری شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: این برنامه ها در سه سطح تهیه شده که در 
کوتاه مدت در زمینه توسعه زیرساخت های کیش به ویژه در بخش های آب، برق ، 
انرژی و سوخت به واسطه مشکلاتی که کیشوندان با آن مواجه هستند برنامه ریزی 
شده تا عید این موضوعات جمع بندی شود و از طریق مدیران مربوطه ومذاکره به نتیجه 
مناسب برسد. حل مشکل صف سوخت در پمپ بنزین ها از جمله این اقدامات است 

که تلاش می کنیم با افزایش خدمات دهی این روند اصلاح شود.
محمد کبیری افزود : در بحث دوم و برنامه های میان مدت، موضوع اصلاح فرآیندها 
و مقررات زدایی در بخشــی که مربوط به قانون و بازگشت به قوانین مترقی مناطق 
آزاد است نیاز به زمان داریم و تلاش می کنیم دربودجه امسال کار را پیگیری کنیم اما 
در بخشی که به واسطه مقررات اضافی به صورت بخش نامه به کیش تحمیل شده با 
تشکیل کارگروههایی ازجمله در بخش گمرک و مالیات در تلاش هستیم موضوعات 

تا عید جمع بندی و حل شود.
وی درپایان تصریح کرد: در گام سوم به دنبال ارائه بسته های تشویقی وحمایتی برای 
سرمایه گذاران بوده و دراین زمینه با برنامه ریزی های انجام شده و جمع بندی ظرفیت 

های موجود درنظام بانکی و مالی کشور در صدد اجرای این طرح هستیم.

برای اداره کیش برنامه 3 ساله 
خواهم داد 

دکتر کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   فرشته اقتداری با برتری مقابل رقبا به جمع چهار بازیکن برتر مسابقات 
اسکواش سه هزار دلاری هند راه پیدا کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رقابت های بین المللی اسکواش ۳ هزار دلاری هند با حضور 
نماینده ایران در حال برگزاری است.

فرشته اقتداری در دور نخست بر آنیکا دوبی از هند غلبه کرد، در دور دوم در ۳ ست 
متوالی جانت ویدیهی از هند را شکســت داد، در دور ســوم نیز با برتری در ۳ ست 
متوالی مقابل کالت سلطانا بازیکن انگلیسی الاصل کشور مالت به جمع ۴ بازیکن برتر 
رقابت ها راه یافت و مدال برنز خود را قطعی کرد.  اقتداری برای صعود به دیدار نیمه 

نهایی به مصاف آناهاتا سینگ دارنده رنکینگ ۹۰ جهان از هند خواهد رفت.

حضور  فرشته اقتداری در  جمع چهار 
بازیکن برتر مسابقات اسکواش هند 

 

   اقتصاد کیش -    مدیرعامل جدید سازمان منطقه 
آزاد کیش در دیدار با امام جمعه اهل ســنت از بکار 
گیری مشــاور برای رســیدگی و بررسی مسائل و 

مشکلات بومیان جزیره کیش خبر داد.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری به همراه رضا 
مســرور  دبیر شــورایعالی مناطق آزاد با شیخ یعقوب 

شمس امام جمعه اهل سنت  کیش دیدار کرد .
در این دیدار صمیمی، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش، شیخ یعقوب شمس را فردی دارای محبوبیت 
و تجربه عنوان کرد و با تاکید بر بهره مندی از نظرات 
و پیشنهادات ایشان گفت: بخشی از شعار حکمرانی 
خوب در رابطه دوطرفه دولت و ملت تحقق پیدا می 
کند و نهادهای مدنی رســمی و غیر رسمی می توانند 
به عنوان دیده بان، مشکلات جامعه را به درستی ببینند 
و مطالبه گری کنند و به مسوولان در این زمینه کمک 

کنند.
وی افــزود : در صورتی که ایــن مطالبه گری در یک 
چارچوب منســجم و با یک هم افزایی صورت بگیرد؛ 
بدون شک می تواند در بهبود زندگی کیشوندان و رونق 

کسب و کارهای جزیره کیش موثر باشد.
دکتر کبیری خاطر نشان کرد: آنچه دغدغه شما هست 
دغدغه ما  هم خواهد بود و در نظر  داریم با بررســی  و 
تفکیک مشکلات، با بکارگیری تمام توان آنها را در کوتاه 
، میان و بلند مدت مبتنی بر شــرایط کشور و امکانات 

موجود  در منطقه رفع کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که بومیان، 
اینجا حق آب و گل دارند و اگر صدای آنان در پیگیری 
مطالبتشان هم رسا تر شود؛ به حق است؛ تاکید کرد: باید 
با همدلی و انسجام و شناسایی نقاط بالقوه ای که قابلیت 

بالفعل شدن دارد؛ در راستای توسعه و رونق کیش گام 
برداریم.

همچنین شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش 
در این دیدار با اشــاره به همراهی و همکاری بومیان با 
مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان 
کرد: انتصابات شایسته و بکارگیری افراد آشنا به مناطق 
آزاد نقطه قوتی برای تحقق داشــتن کیش آباد و توسعه 

یافته است.
امام جمعه اهل سنت کیش با بیان این که تیم اقتصادی 
دولت نگاه تخصصی به مناطق آزاد دارد؛ اظهار داشت: 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد از جنس مناطق آزاد است 

و ما به آینده ای درخشان تر از گذشته امیدواریم.
وی آبادانی و توسعه کیش را مرهون همدلی و همبستگی 
مردم عنوان کرد و با اشاره به اهمیت این مهم در دین مبین 

اسلام یادآورشد: ما منکر مشکلات جزیره کیش نیستیم 
اما معتقدیم که با وحدت، هم اندیشی و همدلی یکدیگر 

می توانیم این مشکلات را رفع کنیم.
در این نشست هم چنین چند تن  از بومیان کیش مواردی 
هم چون واگذاری زمین جهت ساخت منزل مسکونی  
فرزندان جوان بومی کیش ، اشتغال جوانان تحصیلکرده 
بومی کیش ، گرانی نرخ خدمات  آب ، برق ،  گاز برای 
واحد های مسکونی  جزیره  و کمبود کلاس های درس 
و مدرسه و امکانات ورزشی در منطقه بومیان  را بعنوان 
مهم ترین مطالبات و مشــکلات خود عنوان کردند و 
خواستار توجه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به 
حل این مشکلات شدند  که با قول مساعد مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش  برای حل مشکلات  متناسب 

با امکانات موجود همراه بود.

دکتر کبیری  در دیدار با امام جمعه اهل سنت کیش مطرح کرد ؛

  انتخاب مشاور امور  بومیان برای رسیدگی
 به امور بومیان  کیش 

اقتصاد کیش -     دکتر رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی  در 
دیدار با شیخ یعقوب شمس بر رسیدگی به حل مطالبات و مشکلات بومیان کیش 

تاکید کرد
وی در این دیدار که در محل دفتر امام جمعه اهل سنت کیش در مسجد نور صورت 
گرفت گفت :  شیخ یعقوب شمس یکی از مردان شایسته و با خصوصیات شاخص و 
ارزشمند است  که مسائل جزیره را با دلسوزی کامل دنبال می کنند وحتما  ازپیشنهادات 

و نظرات ایشان بهره خواهیم بود. 
وی  در این جلسه که با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد  کیش صورت گرفت 
از دکتر  کبیری خواســت با بررسی دقیق مشکلات بومیان و تشکیل کارگروه های 

مختلف، نسبت به رفع مشکلات آنان در حوزه های مختلف  اهتمام ورزد.
دکتر  مسرور با تاکید بر لزوم ارتباط نزدیک بومیان با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش و حمایت از ایشان خاطر نشان کرد: با همت و تلاش همه و مدیرعامل جدید 

سازمان، مشکلاتی که در کیش بویژه در بخش بومیان وجود دارد؛ قابل رفع است.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان این که تمام تلاش ما این است که 
جزیره کیش را به جایگاه و روزهای خوب خود برگردانیم؛ افزود: تحقق این مهم با 
توجه به شرایط کشور و تغییرات آن نسبت به دهه هشتاد سخت و دشوار است ولی 

باید با همدلی و همراهی کمک کنیم که کیش به روزهای خوبش برگردد.
در این نشست هم چنین شیخ یعقوب شمس با تقدیر از حضور دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد گفت : انتخاب دکتر مسرور که از جنس مناطق آزاد و از شهروندان کیش هستند و 
سابقه ای طولانی از مدیریت موفق در مناطق آزاد کشور دارند یکی از بهترین انتصابات 
دولت آقای پزشکیان است و دولت چهاردهم با این انتخاب نشان داد که بدور از هیاهو 
بدنبال کار تخصصی و با برنامه برای توسعه کشور می باشد. شیخ یعقوب شمس افزود: 
ما این انتخاب را به فال نیک می  گیریم و از همه توان و ظرفیت های خود برای همراهی 
با دولت ،دبیرخانه و تیم منصوب در کیش  استفاده خواهیم کرد تا انشالله شاهد کاهش 

مشکلات و رفاه و زندگی بهتر مردم باشیم.

تاکید بر توجه به  حل مطالبات و 
مشکلات بومیان کیش

دبیر شورایعالی مناطق آزاد در دیدار با امام جمعه اهل سنت 
کیش مطرح کرد : 

اقتصاد کیش -   دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: امیدواریم تا دو 
هفته آینده با اصلاح تصویب نامه هیات وزیران، مجوز واردات خودروهای بنزینی به 

کیش و مناطق آزاد را اخذ کنیم.
به گزارش اقتصاد  کیش، دبیر شورایعالی مناطق آزاد در گفت و گو با صداوسیمای 
مرکز کیش گفت : تلاش های گسترده ای شده است در بحث واردات خودرو، امیدوار 
هستیم تا دو هفته آینده در خصوص واردات خودروهای سواری بنزینی که نیازمند 
تصویب نامه هیات وزیران است با اصلاح تصویب نامه سال گذشته برای مناطق آزاد 

به ویژه جزیره کیش، واردات خودروهای سواری بنزینی داشته باشیم.
مسرور افزود: در مورد خودروهای هیبریدی نیز با انجام اصلاحیه تصویب نامه در 

هفته گذشته موضوع حل شد.
وی درپایان در خصوص مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد گفت: با توجه به اینکه 
مالیات بر ارزش افزوده از سال 1۴۰۰در مناطق آزاد جای شده است نیاز به اصلاح قانون 
داریم لذا در طرح اصلاح قانونی که تدوین کرده ایم این موضوع ذکر شده و هفته پیش 
برای وزارت خانه ارسال شده است تا فرایند اجرایی طی شود ولی در تلاش هستیم در 
بودجه سال آینده هم برای مدت یکسال به عنوان حکم قانونی بتوانیم معافیت مالیات 
بر ارزش افزوده را جاری کنیم کار سختی است اما درتلاش برای انجام هستیم.  وی 
افزود: در کیش هم کارگروه مالیاتی توسط سازمان منطقه آزاد کیش  فعالیت خواهد 

کرد تا موضوعات مالیاتی در این کارگروه طرح و رفع شود.

بزودی  مشکل واردات خودروهای 
بنزینی به کیش حل خواهد شد 

دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی :


